TauTtoTnTa TNC £PEUVAC

Etaipeia : INTERVIEW | AnMOOKOTTACEIG

AvdBeon : Epnuepida POLITICAL

2KOTTOC TNG £peuvac : Kataypa®r Twv atréyewy TNS KOIVAG YVWHNG Yia €TTiKaipa BE€uaTa
Kal TTp6Bgon wrigou

Tutrog : NoooTIKA

MéEBodOoG delyuaroAnwiag : ZTPWHATOTTOINUEVN, quotas oUP@wva PE Tov TTANBUCHO TNG
KABE BIOIKNTIKAG TTEPIPEPEING

MéBodo¢ ouANoyAC oToixeiwv : TnAepwvikn(oTaBepd Kai KivnTd), PE Tuxaia €TTIAOYN
TNAEQWVIKWYV apiBuwy, online (panel), ye NAEKTPOVIKG DOPNUEVO EPWTNHATOAOYIO

MéyeBog Aciypatog : 2.195 aroua nAikiag 17+

2TATIOTIKO O@AAua : +/-2,5%, o€ didoTnNUa EUTTIOTOOUVNG 95%

Mepioxn : MaveAAadIKA

Huepopnvia Aiggaywyng : 10/3/ £éwg 12/3/2025

2TO0pioEIC : e BAon TNV NAIKIQ, TO QUAO Kal Ta ATTOTEAEOHUATA TWV EUPWEKAOYWYV TOU
louviou 2024
Ap. Mntpwou E.2.P : 7 (etr1d)/ MéAog ESOMAR

Ta moooord dev amoreAouv mpPOoBAswn wripou, aAAd amrorumrwon Twv
Taoswy 1Ng mepiodou disaywyng tng Epsuvag

] mreRview POLITICAL




‘Exe1 euB0veg n Hellenic train yia To duotiXnua Twv
TeptTWOV;

i ) ) AT/AA
Oxi1/MaAAov 6x1 204

4%

Nai/MdaAAov vai
94%

INTERVIEW

We simply ask!
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H Hellenic Train va cuvexioel Tnv AsiToupyia Twv
HETAQOPWYV N Va QUYEI;

AT/AA .
11% Na cuvexioel

15%

Na @Uyel
74%
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Na yiveral a§ioAéynon Twv Anpociwv YmaAARAwv
yia Tnv S0UA&1d TOUG;

AT/AA

Ox1/MaAAov 6x1 3%

10%

Nai/MaAAov vai
87%

INTERVIEW

We simply ask!
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Na diatnpnBei n povipdéTnTa 0TO AnUOCIO R} VA
KaTapynoei;

AT/AA
3%

Na diatnpnOci
39%

\

Na kartapynOci
58%
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Na aAAdgel To dpBpo TrePi EUOUVNG UTTOUPYWV WOTE VA
atrodidovTal EUBUVEG yIa TIG TTPALEIG TOUG OTOUG UTTOUPYOUG
Kal 6X1 pévo TToAITIKO KOO TOG;

. Al/AA
Na pnv aAAdgel 1%

5%

Na aAAdagel
94%

INTERVIEW

We simply ask!
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Molog kartd Tnv amown oag BYnKe KePSICHEVOG ATTO TV
mpoTAOoN SUOTTIOTIAOG;

Kavévag 47,8%

H KuBépvnon 26,2%

H avTitroAiteuon 20,5%

Kai o1 duo 3,3%

Ar/AA 2,2%

INTERSIEV POLITICAL




KaTtd Tnv amroyn oag, n KUBEpvnon TTPETTElI VA £SAVTARCEI
TNV Bnreia TnG, N va yivouv Trpowpeg EKAOYEG;

AT/AA
4%

Na e§avrARoel Tnv
onreia Tng
37%

\

Na yivouv rpéwpeg
eKAoyég
59%
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Molov TTOAITIKO apXnNyod EUTTIOTEVECTE TTEPICOOTEPO
yia Tn S1aKuBEPvVNON TG XWPAG;

Kavévav 25,8

Mntootdakn K. 25,2

KwvoTtavromrouAou Z. 119
AvdpouAdkn N.

BeAo1TOoUuAo K.

Koutoouutra A.

ddpeAro X. 4.1

KaocoeAdkn Z. - i

AaTivotroUuAou A. - 2

arina i 18

2Tiyka B. . 2

NaTtoi6 A. . 142

Xapitong A. l i

INTERSIEV POLITICAL




Metaéu tou K. Mntootakn Kot tou K. Av&pouAakn, toLlov
Bewpeite kKataAAnAOTEPO YL TIPWOUTIOUPYO;

MHTZOTAKH ANAPOYAAKH KANENAN
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Av gixape ekAoyég TnV eropevn Kuplakn, £€0¢€ig Tolo KOpUa 6a yneilarTe;
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INTERVIEW POLITICAL

We simply ask!




EKTiHNON €KAOYIKOU QTTOTEAECHATOG
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